19" Netzwerkschrank Dynamic Basic Serie, einteilige Glas-Fronttir, Breite: 600 mm
ideal fiir die Unterbringung aktiver und passiver Netzwerkkompenenten!

e Gestellrahmen: modulare Stahlblechkonstruktion

e Schutzart: IP 20

e Fronttiir: Stahifronttiir mit 4 mm dickem Sicherheitsglas und Schwenkhebelgriff abschlieBbar, 120° Tiirdffnungswinkel e 1-Punkt-Verriegelung an der Fronttiir

e Seitenwénde: abnehmbar und abschlieBbar

e Riickwand: abschlieBbar

e SchlieBmechanismus: gleiche SchlieBung fiir die Fronttir, Riicktir und die Seitenwande ® EMKA SchlieBung

e Kabelfiihrungen: ausgestanzten Kabeleinlass mit Abdeckplatte im Boden e 1x ausgestanzter Kabeleinlass mit Kunststoffabdeckung im Dach

e Eigenschaften: Stahlblech 1,5 mm stark e hohe Rahmensteifigkeit durch spezielle Blechbiegetechnik ® Dachbeliiftungsvorrichtung zur Aufnahme von Liifterelement
¢ 19" Profilschienen vorne und hinten im Schrank verbaut ® 19" Profilschienen in der Tiefe variabel ® 19" Profilschienen mit HE-Beschriftung e 19" Profilschienen sind
8-12 Mikrometer verzinkzt flir Korrisionshestandigkeit e Tiiranschlag einfach wechselbar e NivellierfiiBe fir sicheren Aufbau und Positionierung e 2 Stiick Schliissel fiir
Frontttir, Rlickwand und Seitenwénde ® mehrere Erdungspunkte im Schrank fiir Einbaukomponenten

e hei Schrénken ab 26 HE (Artikel Nr. 11007267, 11005662, 11007268, 11005663, 11007279,11007236, 11005664, 11007327, 11003642): 2 Stiick verbaute
Tiefenstreben flir mehr Stabilitit

e pei Schrénken ab 32 HE (Artikel Nr. 11007279, 11007236, 11005664, 11007327, 11003642): 4 Stiick verbaute Tiefenstreben flir mehr Stabilitdt

e Lackierung: lichtgrau (RAL 7035) oder schwarz (RAL 9005)

e Lieferumfang: inkl. Installations-Set (Schrauben, Kéfigmuttern, Unterlegscheiben), NivellierfiiBe, 2 Stlick Schiiissel fir Tiiren und Seitenwénde

e Lieferung erfolgt komplett montiert
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Detailansicht
Einbauhdhe

19" Netzwerkschrank Dynamic Basic Serie 22 HE

Veroffentlichungen,

26 HE
26 HE
32HE
42 HE

42HE

Ausfiihrung

Glastir
Glastir
Glastiir
Glastiir
Glastir
Glastiir
Glastiir
Glastiir
Glastiir

Detailansicht

EEESGETEN Breite x Tiefe

600 x 600 mm 1.155 mm lichtgrau
600 kg 600 x 600 mm 1.155 mm schwarz
600 kg 600 x 600 mm 1.330 mm lichtgrau
600 kg 600 x 600 mm 1.330 mm schwarz
600 kg 600 x 800 mm 1.330 mm schwarz
600 kg 600 x 600 mm 1.590 mm lichtgrau
600 kg 600 x 600 mm 2.040 mm lichtgrau
600 kg 600 x 600 mm 2.040 mm schwarz
600 kg 600 x 800 mm 2.040 mm schwarz

Hersteller-
Nummer
DN-1922U-6/6-D
DN-1922U-6/6-DB
DN-19 26U-6/6-D
DN-1926U-6/6-DB
DN-1926U-6/8-DB
DN-19 32U-6/6-D
DN-19 42U-6/6-D
DN-1942U-6/6-DB
DN-1942U-6/8-DB

Bestell-
Nummer
11005661
11007238
11005662
11007267
11007268
11005663
11005664
11007326
11007327
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